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Arrangementet
Bane: Mazda Raceway Laguna Seca ςMonterey, California USA

3,6 ƪƳ ƭŀƴƎΣ мм ǎǾƛƴƎŜǊΣ ƛƴƴŜƘƻƭŘŜǊ ŘŜƴ ōŜǊǄƳǘŜ έCorkscrewέ
Dato: 10. Oktober 
Arrangement: MontereySports CarChampionships
Løp: Runde 13 i det Amerikanske Formel Star Mazda Mesterskapet

En runde rundt banen
Dette var min første gang på denne banen, men som denne runden rundt banen vil beskrive, er Laguna 
Seca ufattelig bra! Sving 1 er bare en liten knekk i veien og er enkel å kjøre full gass gjennom. Sving 2 
begynner med en bratt nedoverbakke i bremsesonen, og svingen er en meget krapp venstresving som 
er feildosert. Denne svingen er en tålmodighetstest, spesielt når du har understyr i bilen. Sving 3 er en 
høyresving som man tar i tredje gir, og her er det meget viktig å få timingen riktig ved inngangen for å få 
en ren utgang. Sving 4 er en høyresving som er nesten full gass når man bruker alt av bane tilgjengelig 
og når bilen er riktig satt opp. Sving 5 er flat når man bremser, men midt i svingen kommer det en bratt 
oppoverbakke som gjør at man kan kjøre mye fortere gjennom svingen enn det man skulle tro. Sving 6 
er fantastisk; Man kjører over en blind bakketopp, og før man vet ordet av det er man midt inne i 
svingen og i en stor kompresjon. Du blir sendt ut av denne svingen og opp en utrolig bratt bakke mot 
ŘŜƴ ōŜǊǄƳǘŜ έCorkscrewέ ό{ǾƛƴƎ т-8 og 8a). Bremsingen for Corkscrewer blind og bøyer litt mot høyre. 
Etter man er gjennom halve bremsesonen ser man sving 8, og når man er midt i sving 8 ser man to ting: 
.ƭň ƘƛƳƳŜƭ ƻƎ Ŝǘǘ ǇŀǊ ǘǊŜǘƻǇǇŜǊΦ 9ǘǘ ǘƛŘŜƭǎ ǎŜƪǳƴŘ ǎŜƴŜǊŜ ŜǊ Ƴŀƴ Ǉň ǾŜƛ ƴŜŘ έYƻǊƪŜǘǊŜƪƪŜǊŜƴέ ƻƎ Ƴŀƴ 
får enda en stor kompresjon i bunnen av sving 8a. Sving 9 er en utrolig rask venstresving med mye 
dosering i en nedoverbakke. Man får nesten ikke tid til å tenke mellom Sving 9 og 10, og Sving 10 tar 
imot deg med enda en stor kompresjon i midten av svingen. Her er det utrolig viktig å gå tilbake til full 
gass så tidlig som mulig for å få undersiden av bilen til å fungere igjen. Etter en kort langside er det tid 
for Sving 11, som er helt forskjellig fra alle andre svinger på banen. Ingen dosering, ingen ned eller 
oppoverbakke, bare en meget krapp venstresving som kjøres i første gir. Denne svingen leder deg inn på 
start/mål langsiden og du har så vidt tid til å trekke pusten før du tar enda en runde på den berg og dal-
banensom Laguna Seca er. Dette er en bane jeg vil tilbake til med en eneste gang!



Kvalifiseringsrapport
Kvalifiseringen ble kjørt klokken åtte om morgenen, og den typiske Monterey-skodden var på plass. 
Det tok noen runder før dekkene kom inn skikkelig, og etter noen småendringer i depotet kunne vi 
kjøre jevne rundetider. Jevne, men ikke raske nok til å kjempe i teten. Vi kvalifiserte oss inn som 
nummer åtte, ni tideler bak pole position. Ikke i det hele tatt der jeg hadde håpet å starte i sesongens 
siste løp.


